
 
Załącznik 1 do Zarządzenia Nr 72/2024  

Burmistrza Miasta i Gminy Kańczuga  

z dnia 01.07.2024 

 

Regulamin otwartego naboru Partnera projektu planowanego do dofinansowania w ramach 

naboru nr FEPK.07.18-IP.01-002/24 wniosków o dofinansowanie wybieranych w sposób 

konkurencyjny w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 

2021-2027 PRIORYTET 7 FEPK.07 Kapitał ludzki gotowy do zmian Działanie 7.18 Usługi 

społeczne i zdrowotne świadczone w społeczności lokalnej 

 

 I. OGŁOSZENIE O KONKURSIE 

1. Regulamin określa cele naboru, warunki uczestnictwa, zasady ogłaszania, kryteria oraz sposób 

oceny ofert, sposób informowania o naborze i jego warunkach.  

2. Nabór ogłasza Burmistrz Miasta i Gminy Kańczuga, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2024. poz. 609 ze zm.) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027 (Dz.U.2022.1079 z póź. zm.).  

3. Nabór przeprowadza Komisja ds. wyboru Partnera projektu, zwana dalej „Komisją".  

 

II. OPIS PROJEKTU  

1. Projekt obejmował będzie miedzy innymi, następujący zakres działań  

- przekształcenie MGOPS w Kańczudze w CUS w Kańczudze i rozwój dostarczanych przez nie usług 

społecznych, 

- utworzenie i wyposażenie Dziennego Klubu Seniora dla osób powyżej 60 r. ż mającego na celu 

poprawę aktywności tych osób w społeczności lokalnej, 

- utworzenie i wyposażenie świetlicy reintegracyjnej dla rodzin z dziećmi niepełnosprawnymi, celem 

poprawy ich funkcjonowania 

 

 

III. CEL PARTNERSTWA 

1. Celem partnerstwa jest wspólna realizacja projektu przygotowanego w odpowiedzi na konkurs nr 

FEPK.07.18-IP.01-002/24 w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021-2027 PRIORYTET 7 FEPK.07 Kapitał ludzki gotowy do zmian Działanie 7.18 

Usługi społeczne i zdrowotne świadczone w społeczności lokalnej  

 IV. ZAKRES TEMATYCZNY PARTNERSTWA 

1. Opracowanie koncepcji działań merytorycznych projektu oraz przygotowanie wniosku  

o dofinansowanie we współpracy z Wnioskodawcą,  

2. Wspólne zarządzanie projektem zgodnie z zasadami realizacji Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 PRIORYTET 7 FEPK.07 Kapitał ludzki gotowy do 

zmian Działanie 7.18 Usługi społeczne i zdrowotne świadczone w społeczności lokalnej  

2. Organizacja i przeprowadzenie dodatkowych zajęć rekreacyjno – sportowych dla uczestników 

projektu z wykorzystaniem potencjału kadrowego partnera 

3. Działania związane z realizacją przedstawionej oferty 

 

V. KRYTERIA WYBORU PARTNERA 

1. Kandydat na Partnera musi spełnić wymogi określone dla Beneficjenta w Rozdziale 2.4 Podmioty 

uprawnione do ubiegania się o dofinansowanie Projektu - Regulamin wyboru projektów  

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

PRIORYTET 7 FEPK.07 Kapitał ludzki gotowy do zmian Działanie 7.18 Usługi społeczne                       

i zdrowotne świadczone w społeczności lokalnej nabór nr FEPK.07.18-IP.01-002/24 oraz nie 

może podlegać wkluczeniom z aplikowania o środki w konkursie określonym w Rozdziale 2.4  

regulaminu naboru nr FEPK.07.18-IP.01-002/24 

 

 

 



 
 

 

OFERTA POWINNA ZAWIERAĆ:  

1. Dane zgłaszającego i osób uprawnionych do reprezentowania podmiotu oraz osoby do kontaktów 

ws. współpracy,  

2. Opis posiadanego potencjału: osobowego, doświadczenia  

3. Opis doświadczenia w zakresie realizacji projektów współfinansowanych ze środków 

europejskich w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert, ze szczególnym 

uwzględnieniem projektów realizowanych jako samodzielny beneficjent lub lider partnerstwa,  

4. Opis koncepcji projektu na rzecz osób starszych, niepełnosprawnych oraz rodzin z dziećmi 

niepełnosprawnymi na terenie Miasta i Gminy Kańczuga.  

5. Dokumenty potwierdzające status prawny kandydata na partnera oraz potwierdzające umocowanie 

osób działających w jego imieniu,  

6. Deklaracja uczestnictwa partnera w projekcie,  

7. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych,  

8. Oświadczenie o niezaleganiu z płatnościami podatków, składek na ubezpieczenie społeczne                       

i zdrowotne, Fundusz Pracy, Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz 

innych należności wymaganych odrębnymi przepisami,  

9. Potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię wpisu do Rejestru Instytucji Szkoleniowych 

lub/oraz kserokopię udzielonej akredytacji na prowadzenie aktywizacji osób starszych, 

niepełnosprawnych i rodzin z dziećmi  niepełnosprawnymi 

10. Sprawozdanie merytoryczne i/lub finansowe (bilans, rachunek wyników lub rachunek zysków               

i strat, informacja dodatkowa) za ostatni zamknięty rok obrotowy,  

 

Kopie dokumentów dołączonych do oferty powinny być poświadczone za zgodność z oryginałem 

na każdej stronie oraz zaopatrzone pieczęcią podmiotu, aktualną datą i własnoręcznym podpisem 

osoby/ osób uprawnionej/-ych do reprezentowania podmiotu. 

 

Wzór oferty stanowi Załącznik nr 1 do Regulaminu otwartego naboru Partnera projektu 

 

VI. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA I ZŁOŻENIA OFERTY 

 

TERMIN SKŁADANIA OFERT:  

Do dnia 22 lipca 2024 r.  do godz. 15.00, przy czym decyduje data wpływu oferty do siedziby 

Urzędu Miasta i Gminy w Kańczudze.  

 

SPOSÓB SKŁADANIA OFERT:  

Osobiście lub pocztą w formie pisemnej w zamkniętej kopercie z dopiskiem: "Nabór partnera w celu 

wspólnej realizacji projektu w ramach naboru nr FEPK.07.18-IP.01-002/24 wniosków 

o dofinansowanie wybieranych w sposób konkurencyjny w ramach Programu Regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 PRIORYTET 7 FEPK.07 Kapitał ludzki gotowy 

do zmian Działanie 7.18 Usługi społeczne i zdrowotne świadczone w społeczności lokalnej  

Nie otwierać do dnia 22 lipca 2024 r.  do godz. 15.00 

na adres:  

Urząd Miasta i Gminy w Kańczudze  

ul. M. Konopnickiej 2,  

37-220 Kańczuga  

Sekretariat pok. nr 13 (I piętro)  

 

Dodatkowe informacje na temat prowadzonego naboru dostępne są pod nr telefonu:16 642 65 27  

wew. 20. 

 

 

 



 
 

 

 

VII. OCENA OFERT  

Ocena ofert będzie dokonywana wg następujących kryteriów:  

Kryteria formalne:  

1. Oferta została złożona we wskazanym terminie.  

2. Sytuacja ekonomiczna i finansowa potencjalnego partnera pozwala na prawidłowe wykonanie 

zadań w projekcie.  

3. Wraz z ofertą złożono wszystkie wymagane dokumenty.  

4. Oferta jest podpisana przez osoby uprawnione do reprezentowania podmiotu.  

5. Potencjalny partner nie podlega wykluczeniu z ubiegania się o dofinansowanie, o którym mowa  

w części IV niniejszego ogłoszenia.  

6. Oferty nie podlegają uzupełnieniu, niespełnienie kryteriów formalnych skutkuje odrzuceniem 

oferty. 

Kryteria merytoryczne: (0 - 30 pkt)  

1. Posiadanie potencjału: osobowego, doświadczenia zapewniających efektywną  

i prawidłową realizację projektu – max 30 pkt.  

2. Doświadczenie Oferenta w przygotowaniu i realizacji projektów finansowanych ze środków 

zewnętrznych w szczególności ze środków europejskich, realizacji projektów podobnego typu               

co planowany projekt oraz inwestycji z nimi funkcjonalnie powiązanych oraz z zakresu 

prowadzonych zajęć– max 30 pkt.;  

3. Koncepcja udziału partnera w projekcie - max 30 pkt. 

 

VIII. UWAGI DODATKOWE  

1. Wyniki naboru zostaną opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej.  

2. Ocenie podlegać będą wyłącznie oferty spełniające kryteria formalne i merytoryczne określone                      

w punkcie VI.  

3. Ofertę złożoną po terminie pozostawia się bez rozpatrzenia.  

4. Kandydat na Partnera jest upoważniony do złożenia wyłącznie jednej oferty w ramach naboru.  

5. Oferty należy sporządzać w języku polskim, w formie pisemnej.  

6. Od ogłoszonego wyniku naboru nie przysługuje odwołanie.  

7. Oferta oraz wszystkie dokumenty do oferty powinny być podpisane przez osoby uprawnione do 

reprezentacji kandydata na Partnera zgodnie z przedkładanym w dokumencie z właściwego rejestru 

lub zgodnie z załączonym pełnomocnictwem.  

8. Na etapie przygotowania Projektu Partner będzie uczestniczył w przygotowaniu wszelkiej 

niezbędnej dokumentacji wymaganej do złożenia wniosku o dofinansowanie Projektu.  

9. Ogłaszający nabór zastrzega sobie prawo do:  

a) negocjowania warunków dotyczących realizacji zadania,  

b) unieważnienia naboru bez podania przyczyny.  

10. W przypadku unieważnienia naboru Ogłaszający nie ponosi odpowiedzialności za szkody jakie 

poniósł z tego tytułu Kandydat na Partnera, w szczególności za koszty przygotowania oferty. 

 

IX. ZASADY WYBORU PARTNERA:  

1. Zasady wyboru partnera do projektów współfinansowanych ze środków unijnych określa ustawa  

z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich                     

w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. 2022 poz. 1079),  

Podmiot, o którym mowa w art. 4, art. 5 ust. 1 i art. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), inicjujący projekt partnerski, 

dokonuje wyboru partnerów spośród podmiotów innych niż wymienione w art. 4 tej ustawy,                            

z zachowaniem zasady przejrzystości i równego traktowania. Podmiot ten, dokonując wyboru, jest 

obowiązany w szczególności do:  

1) ogłoszenia otwartego naboru partnerów na swojej stronie internetowej wraz ze wskazaniem                   

co najmniej 21-dniowego terminu na zgłaszanie się partnerów; 

 



 
 

 

 

2) uwzględnienia przy wyborze partnerów zgodności działania potencjalnego partnera z celami 

partnerstwa, deklarowanego wkładu potencjalnego partnera w realizację celu partnerstwa oraz 

doświadczenia w realizacji projektów o podobnym charakterze; 

3) podania do publicznej wiadomości na swojej stronie internetowej informacji o podmiotach 

wybranych do pełnienia funkcji partnera. 

 

Ustala się następującą ścieżkę postępowania:  

Jednostka przygotowująca projekt zobowiązana jest do przeprowadzenia wyboru  

partnera/ów do projektu zgodnie z art. 39 ww. ustawy, w tym również ustalenia treści ogłoszenia 

odpowiadającego potrzebom projektu oraz jego publikacji,  

Oferty od potencjalnych partnerów wpływają do jednostki w specjalnie oznakowanych i zamkniętych 

kopertach,  

Wyboru partnera uwzględniając kryteria zawarte w ww. ustawie, dokonuje specjalnie powołana 

Komisja 

 

X. INFORMACJE DODATKOWE:  

1. Pełna dokumentacja konkursowa dotycząca konkursu nr FEPK.07.18-IP.01-002/24 znajduje się na 

stronie https://funduszeue.podkarpackie.pl/ 

2. Udział Partnera w realizacji Projektu nie jest gwarantowany, będzie on uzależniony od uzyskania 

dofinansowania projektu w ramach konkursu nr FEPK.07.18-IP.01-002/24 

3. W przypadku unieważnienia naboru Miasto i Gmina Kańczuga nie ponosi odpowiedzialności za 

szkody, jakie poniósł z tego tytułu podmiot zainteresowany zgłoszeniem swojej kandydatury lub 

kandydat na partnera, który dokonał zgłoszenia, a w szczególności nie ponosi odpowiedzialności 

za koszty przygotowania zgłoszenia.  

4. Informacja o wyborze Partnera i zakresie jego zadań zostanie podana do publicznej wiadomości 

niezwłocznie po zakończeniu procedury wyboru Partnera w Biuletynie Informacji Publicznej 

Miasta i Gminy Kańczuga.  

5. W wyniku rozstrzygniętego naboru pomiędzy Miastem i Gminą Kańczuga a wybranym Partnerem 

zawarta zostanie umowa partnerska określająca w szczególności podział zadań i obowiązków 

pomiędzy partnerami oraz precyzyjne zasady zarządzania finansami, w tym przepływy finansowe 

i rozliczanie środków partnerstwa, a także sposób rozwiązywania sporów oraz 

odpowiedzialności/konsekwencji (w tym finansowych) na wypadek niewywiązywania się przez 

partnerów z urnowy. Umowa partnerska zostanie zawarta przed podpisaniem umowy o 

dofinansowanie Projektu z Instytucją Zarządzającą w przypadku pozytywnego rozpatrzenia 

złożonego wniosku o dofinansowanie.  

6. Wymogi dotyczące informacji, jakie znajdą się w umowie partnerskiej, zostały określone  

w art.39 ust. 9 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 

środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. 2022 poz. 1079), Integralną 

częścią umowy pomiędzy partnerami będzie również pełnomocnictwo/pełnomocnictwa dla Miasta 

i Gminy Kańczuga, jako Lidera Partnerstwa do reprezentowania Partnera Projektu.  

 

 

 

 

 

 



 
 

ZAŁĄCZNIK NR 1  
REGULAMINU OTWARTEGO  

NABORU PARTNERA PROJEKTU 

 

FORMULARZ OFERTY 
I. INFORMACJE O PODMIOCIE 

Dane podmiotu 

1. Nazwa Podmiotu   

2. Forma organizacyjna   

3. NIP   

4. Nr KRS lub innego 

właściwego rejestru 

  

5. REGON  

6. Adres siedziby  

7. Województwo   

8. Miejscowość   

9. Ulica   

10. Numer domu   

11. Numer lokalu  

12. Kod pocztowy  

13. Numer telefonu  

14. Numer Faksu  

15. Adres poczty elektronicznej  

16. Adres strony internetowej    

Osoba uprawniona do reprezentacji 

1. Imię   

2. Nazwisko   

3.  Telefon kontaktowy   

4. Adres poczty elektronicznej   

Osoba do kontaktu roboczego 

1.  Imię   

2. Nazwisko   

3.  Stanowisko   

4. Telefon kontaktowy   

5. Adres poczty elektronicznej   

6. Numer faksu   

II KRYTERIA BRANE POD UWAGĘ PRZY WYBORZE PARTNERA 

Lp. Kryterium Maksymalna liczba punktów 

1. Opis posiadanego potencjału: osobowego, doświadczenia  30 pkt 

 

 

2. Doświadczenie Oferenta w przygotowaniu i realizacji projektów 

finansowanych ze środków zewnętrznych w szczególności ze środków 

europejskich 

30 pkt 

  

 

3. Opis koncepcji projektu na rzecz osób starszych, niepełnosprawnych, rodzin 

z dziećmi z niepełnosprawnymi na terenie Miasta i Gminy Kańczuga 

30 pkt 

  

 

 

 



 
4. Oświadczam/y, że w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert 

zrealizowałem/zrealizowaliśmy……projektów skierowanych do osób starszych, niepełnosprawnych, 

rodzin z dziećmi niepełnosprawnymi w których pełniłem/pełniliśmy funkcję Lidera lub Partnera, 

zgodnie z zapisami załącznika nr 1. 

  

Ponadto oświadczam/-y, że:  

 

1) Zapoznałem (-am)/-liśmy się z Regulaminem Konkursu, akceptuję/-emy jego zapisy i nie wnoszę/ 

nie wnosimy uwag do jego treści;  

2) Przystąpię/-my do negocjacji i podpisania umowy partnerskiej po zakończeniu procedury 

konkursowej;  

3) Nie podlegam/-y wykluczeniu z ubiegania się o dofinansowanie na podstawie art.207 ust.4 Ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U.2023. poz. 1270, z późn. zm.), z 

zastrzeżeniem art. 207 ust.7 tejże ustawy; 

4) nie jestem podmiotem, wobec którego orzeczono zakaz dostępu do środków funduszy europejskich 

na podstawie odrębnych przepisów:  

a) art. 12 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy 

cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1745);  

b) art. 9 ust. 1 pkt 2a ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów 

zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz.U. 2023 poz. 659 z późn. zm.) 

5) Świadomy(a) odpowiedzialności karnej przewidzianej w art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. 

Kodeks Karny ze zm. oświadczam, że nie zalegam z uiszczaniem podatków, jak również z 

opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne, Fundusz Pracy, Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych lub innych należności wymaganych odrębnymi przepisami.  

 

 

 ............................................................................. 

                                                               data i podpis osoby/osób upoważnionej/ -nych 

 

Zgodnie z Regulaminem naboru do ofert zostały załączone kserokopie/oryginały następujących 

dokumentów: 

 

1. ......................................................... 

2. ......................................................... 

3. ......................................................... 

4. ......................................................... 

5. ......................................................... 

6. ......................................................... 

 

 

 



 
 

Załącznik nr 1  

do Formularza oferty 

 

Wykaz doświadczenia za okres ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert 

 

Składając ofertę w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektów edukacyjnych stanowiących 

odpowiedź na nabór ogłoszony przez Instytucję Zarządzającą Programem Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021– 2027, niniejszym oświadczam, iż w okresie ostatnich 3 lat licząc od dnia złożenia 

oferty. 

Listę projektów przedstawiam(y) w poniższej tabeli: 

 

 

Lp. Okres realizacji Nazwa projektu 
Grupa docelowa 

projektu 

Rola w projekcie: 

Lider/Partner 

1.        

2.        

     

     

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………… 

/pieczęć, data  i podpis/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


